

Замовлено: директор хірургіч. центр *Богданчук Руслан І.О.*

28\_ДЦ\_ЛС-1\_02-01-01

ІІ Програмний комплекс АВК-5 (3.7.1) "Реконструкція частини приміщення кардіологічного корпусу КП «Нікопольська міська лікарня №4» НМР» зі створенням операційного блоку для хірургічного та травматологічного відділень за адресою: пр. Трубників, 50 в м. Нікополь Дніпропетровської області". Коригування.

нет

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01 на загальнобудівельні роботи



Основа: Креслення (специфікації) № 6872,04369 тис. грн.  
Котлорисна вартість 10,73783 тис.люд.год.  
Котлорисна трудомісткість 989,54786 тис. грн.  
Котлорисна заробітна плата Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 листопада" 2022 р.

| № ч.ч.                      | Об'єкти-вання (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                 | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |        |
|-----------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|--------|
|                             |                            |                                                                                                             |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  | всього |
| 1                           | 2                          | 3                                                                                                           | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12     |
| Розділ 1. Демонтажні роботи |                            |                                                                                                             |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |        |
| 1                           | E46-34-4                   | Розбирання цегляних стін                                                                                    | м3             | 10,9      | 1597,21                | 598,00             | 17409,59                | 10891,39         | 6518,20            | 11,7100                            | 127,64 |
| 2                           | PH5-3-1                    | Розбирання цегляних перегородок                                                                             | 1 м3           | 20        | 999,21                 | -                  | 12057,80                | 12057,80         | -                  | 8,0600                             | 161,2  |
| 3                           | E46-38-4                   | Розбирання перегородок гіпсокартонних                                                                       | 100м2          | 0,48      | 602,89                 | -                  | 5625,29                 | 5625,29          | -                  | 155,1000                           | 74,45  |
| 4                           | PH7-2-5                    | Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну                                                           | 100м2          | 6,39      | 11719,36               | -                  | 8603,50                 | 8603,50          | -                  | 18,0000                            | 115,02 |
| 5                           | E46-43-2                   | Розбирання покриття підлоги в будівлях і спорудах з агресивними середовищами з плиток, укладених на розчині | 100м2          | 0,487     | 1346,40                | -                  | 2199,85                 | 2199,85          | -                  | 52,3000                            | 25,47  |
| 6                           | PH7-3-1                    | Розбирання дерев'яних плінтусів                                                                             | 100м           | 3,808     | 4517,15                | -                  | 1697,64                 | 1697,64          | -                  | 5,9600                             | 22,7   |
| 7                           | PH4-5-2                    | Розбирання чистої підшивки стель із фанери                                                                  | 100 м2         | 6,39      | 445,81                 | -                  | 10252,50                | 10252,50         | -                  | 21,4500                            | 137,07 |
| 8                           | E46-44-3                   | Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів                                                 | 100м2          | 0,885     | 1604,46                | -                  | 10343,51                | 10343,51         | -                  | 150,4000                           | 133,1  |
| 9                           | E46-44-1                   | Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками                                    | 100м2          | 0,4368    | 11687,58               | -                  | 9262,90                 | 9262,90          | -                  | 272,8900                           | 119,2  |
|                             |                            |                                                                                                             |                |           | 21206,28               | -                  |                         |                  | -                  |                                    |        |

11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 2 -

28\_ДЦ\_ЛС1\_02-01-01

| 10 РН8-4-1                  | Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (Демонтаж) Укладання перемичок масою до 0,3 т               | 100м  | 0,273   | 1075,62              | - | 293,64           | 293,64   | 14,3800  | 3,93   |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------|---|------------------|----------|----------|--------|
|                             |                                                                                                                                            |       |         |                      |   |                  |          |          |        |
| 11 Е7-44-10<br>к дем. = 0,8 | Разом прями витрати по розділу 1                                                                                                           | 100шт | 0,46    | 1447,09              | - | 665,66           | 665,66   | 17,1680  | 7,9    |
|                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                              |       |         |                      |   | 78411,88         | 71893,68 | 6518,20  | 927,68 |
|                             | в тому числі:                                                                                                                              |       |         |                      |   | 78411,88         |          |          |        |
|                             | всього заробітна плата, грн.                                                                                                               |       |         |                      |   | 71893,68         |          |          |        |
|                             | Загальновиборничі витрати, грн.                                                                                                            |       |         |                      |   | 36184,41         |          |          |        |
|                             | трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.                                                                                       |       |         |                      |   | 88,12            |          |          |        |
|                             | заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.                                                                                        |       |         |                      |   | 12664,93         |          |          |        |
|                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                      |       |         |                      |   | <b>114596,29</b> |          |          |        |
|                             | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                 |       |         |                      |   | <b>114596,29</b> |          |          |        |
| <b>Розділ 2. Прорізи</b>    |                                                                                                                                            |       |         |                      |   |                  |          |          |        |
| 12 ЕН10-20-3                | =Вікна=<br>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2 | 0,4368  | 10857,25<br>10833,99 | - | 4742,45          | 4732,29  | 113,3500 | 49,51  |
| 13 С123-34<br>варіант 1     | Блоки віконні металопластикові відкривні з двокамерним енергозберегаючим склопакетом                                                       | м2    | 43,68   | 5780,50              | - | 252492,24        | -        | -        | -      |
| 14 & С1545-44-1             | Дюбель-шуруп 100x10 мм                                                                                                                     | шт    | 170     | 15,80                | - | 2686,00          | -        | -        | -      |
| 15 С1550-38                 | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                                                                                        | балон | 17,15   | 350,00               | - | 6002,50          | -        | -        | -      |
| 16 & С111-196-5             | Герметик силіконовий                                                                                                                       | л     | 5,14    | 490,00               | - | 2518,60          | -        | -        | -      |
| 17 С123-64<br>варіант 1     | Москитна сітка віконна                                                                                                                     | м2    | 21,84   | 480,00               | - | 10483,20         | -        | -        | -      |
| 18 ЕН10-25-3                | Установлення пластикових підвіконних дошок                                                                                                 | 100м  | 0,273   | 2656,82<br>2656,82   | - | 725,31           | 725,31   | 31,5200  | 8,6    |
| 19 С123-387<br>варіант 1    | Дошки підвіконні, пластикові, ширина 550 мм                                                                                                | м     | 27,846  | 570,00               | - | 15872,22         | -        | -        | -      |
| 20 С1550-38                 | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                                                                                        | балон | 5,05232 | 350,00               | - | 1768,31          | -        | -        | -      |
| 21 ЕН10-25-4                | Установлення віконних зливів                                                                                                               | 100м  | 0,273   | 2306,70<br>2301,12   | - | 629,73           | 628,21   | 27,3000  | 7,45   |
| 22 С123-382<br>варіант 1    | Відлив оцінюваний з полімерним покриттям, ширина 150 мм                                                                                    | м     | 28,3101 | 210,00               | - | 5945,12          | -        | -        | -      |
| 23 & С111-116П              | Гвинти самонарізні                                                                                                                         | шт    | 96      | 0,80                 | - | 76,80            | -        | -        | -      |

11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

| Мастика "Гермобутіл-С"                       | Т      | 0,00802 | 68450,33 | - | 548,97    | - | -        | - | -     |
|----------------------------------------------|--------|---------|----------|---|-----------|---|----------|---|-------|
| 24 С111-1701<br>варіант 1                    |        |         |          |   |           |   |          |   |       |
| 25 ЕН10-28-1<br>=Двері=                      | 100м2  | 0,7497  | 8938,93  | - | 6701,52   | - | 98,1100  | - | 73,55 |
| Заповнення дверних прорізів готовими         |        |         | 8887,78  | - |           |   |          |   |       |
| дверними блоками площею до 2 м2 з            |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| металопластику у кам'яних стінах             |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 26 ЕН10-28-2                                 | 100м2  | 0,1911  | 7222,66  | - | 1380,25   | - | 79,2800  | - | 15,15 |
| Заповнення дверних прорізів готовими         |        |         | 7181,98  | - |           |   |          |   |       |
| дверними блоками площею понад 2 до 3 м2      |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| з металопластику у кам'яних стінах           |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| Блоки дверні металопластикові                | м2     | 94,08   | 6370,00  | - | 599289,60 | - | -        | - | -     |
| 27 С123-181                                  | шт     | 410     | 26,80    | - | 10988,00  | - | -        | - | -     |
| Дюбель-шуруп 150 мм                          |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 28 & С1545-44-<br>варіант 1                  | балон  | 22,39   | 350,00   | - | 7836,50   | - | -        | - | -     |
| 1варіант 1                                   |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 29 С1550-38                                  | 100м2  | 0,1449  | 24045,67 | - | 3484,22   | - | 235,4200 | - | 34,11 |
| Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна       |        |         | 22501,44 | - |           |   |          |   |       |
| універсальна                                 |        |         | 51800,00 | - | 155400,00 | - | -        | - | -     |
| 30 ЕН10-96-2                                 | шт     | 3       | 43750,00 | - | 131250,00 | - | -        | - | -     |
| Установлення металевих дверних коробок       |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| із навішуванням дверних полотен              |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 31 С126-440                                  | шт     | 12      | 461,82   | - | 5541,84   | - | 5,0600   | - | 60,72 |
| варіант 1                                    |        |         | 442,65   | - |           |   |          |   |       |
| 32 С126-440                                  | 1 блок |         |          | - |           |   |          |   |       |
| варіант 2                                    |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 33 ЕН10-28-4                                 | балон  | 8,4     | 350,00   | - | 2940,00   | - | -        | - | -     |
| Заповнення дверних прорізів ламінованими     |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| дверними блоками із застосуванням            |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21- |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 7- вбудовані шафи                            | шт     | 96      | 15,80    | - | 1516,80   | - | -        | - | -     |
| 34 С1550-38                                  | м      | 122,4   | 43,70    | - | 5348,88   | - | -        | - | -     |
| Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна       |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| універсальна                                 |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| Дюбель-шуруп 100х10 мм                       | шт     | 12      | 7680,00  | - | 92160,00  | - | -        | - | -     |
| 35 & С1545-44-<br>1                          | л      | 1,08    | 490,00   | - | 529,20    | - | -        | - | -     |
| Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13х34 мм     |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 36 С123-357                                  | 100м2  | 0,03335 | 24045,67 | - | 801,92    | - | 235,4200 | - | 7,85  |
| Двері Мдф 05Х1,8 (Вбудовані шафи)            |        |         | 22501,44 | - |           |   |          |   |       |
| 37 С126-448                                  | шт     | 1       | 18780,00 | - | 18780,00  | - | -        | - | -     |
| варіант 1                                    |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 38 & С111-196-<br>5                          | шт     | 0,444   | 41326,06 | - | 18348,77  | - | 436,2700 | - | 193,7 |
| Герметик силіконовий                         |        |         | 41061,73 | - |           |   |          |   |       |
| 39 ЕН10-96-2                                 | 100м2  |         |          | - |           |   |          |   |       |
| Установлення металевих дверних коробок       |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| із навішуванням дверних полотен-двері        |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| металеві ґратчаті                            |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 40 С126-400                                  | шт     |         |          | - |           |   |          |   |       |
| варіант 1                                    |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| Двері металеві ґратчаті 1,45х2,3 (розсувні)  |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| 41 ЕН15-63-3                                 | 100м2  |         |          | - |           |   |          |   |       |
| =Внутрішні відкоси=                          |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| Улаштування обшивки укосів                   |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| гіпсокартонними і гіпсоволоконистими         |        |         |          | - |           |   |          |   |       |
| листами з кріпленням шурупами з              |        |         |          | - |           |   |          |   |       |

| 11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1) |                            | - 4 -                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        | 28_ДЦ_ЛС1_02-01-01 |                     |   |                |          |                  |
|----------------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------|---------------------|---|----------------|----------|------------------|
| 42                                     | C126-1300<br>варіант 1     | улаштуванням металевого каркасу з<br>утепленням мінераловатними плитами                                                                                                                                                                                                                | М      | 147,852            | 49,80               | - | 7363,03        | -        | -                |
| 43                                     | C126-1301<br>варіант 1     | Профілі металеві оцинковані 28/27                                                                                                                                                                                                                                                      | М      | 203,352            | 82,73               | - | 16823,31       | -        | -                |
| 44                                     | C111-741<br>варіант 2      | Профілі металеві оцинковані 60/27                                                                                                                                                                                                                                                      | М2     | 46,62              | 389,70              | - | 18167,81       | -        | -                |
| 45                                     | & C114-96-<br>1-Іваріант 2 | Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина<br>12,5 мм                                                                                                                                                                                                                                   | М2     | 44,4               | 78,30               | - | 3476,52        | -        | -                |
| 46                                     | & C111-150-<br>1варіант 1  | Теплоізоляція - мінеральна вата ISOVER<br>товщ 20мм                                                                                                                                                                                                                                    | ШТ     | 656                | 7,80                | - | 5116,80        | -        | -                |
| 47                                     | & C111-116П<br>варіант 1   | Дюбелі 4x60 мм                                                                                                                                                                                                                                                                         | ШТ     | 2775               | 0,80                | - | 2220,00        | -        | -                |
| 48                                     | ЕН15-56-3                  | Гвинти самонарізні                                                                                                                                                                                                                                                                     | 100 М2 | 0,444              | 4598,91<br>3665,08  | - | 2041,92        | 1627,30  | 39,5200<br>17,55 |
| 49                                     | ЕН15-56-4<br>к=2           | Безпіщане накриття поверхонь стін<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при<br>нанесенні за 2 рази                                                                                                                                                   | 100 М2 | 0,444              | 2173,60<br>1941,98  | - | 965,08         | 862,24   | 20,9400<br>9,3   |
| 50                                     | C111-2015-4<br>варіант 1   | Безпіщане накриття поверхонь стін<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5<br>мм додавати або вилучати до товщ 2мм                                                                                                                             | КГ     | 88,8               | 27,80               | - | 2468,64        | -        | -                |
| 51                                     | ЕН15-179-5                 | Гіпсова шпаклівка фінішна                                                                                                                                                                                                                                                              | 100М2  | 0,444              | 14804,32<br>3333,86 | - | 6573,12        | 1480,23  | 38,1100<br>16,92 |
|                                        |                            | Поліпшене фарбування стін<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування                                                                                                                                                 |        |                    |                     |   |                |          |                  |
|                                        |                            | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                       |        |                    |                     |   | 1432005,<br>18 | 45645,32 | 494,41           |
|                                        |                            | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. |        |                    |                     |   | 1432005,<br>18 |          |                  |
|                                        |                            | Всього будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                    |                     |   | 1386359,<br>86 |          |                  |
|                                        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                    |                     |   | 45645,32       |          |                  |
|                                        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                    |                     |   | 20897,55       |          |                  |
|                                        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                    |                     |   | 46,98          |          |                  |
|                                        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                    |                     |   | 6750,10        |          |                  |
|                                        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                    |                     |   | 1452902,<br>73 |          |                  |
|                                        |                            | Всього по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                    |                     |   | 1452902,<br>73 |          |                  |

### Розділ 3. Стіни та перегородки

|    |                        |                                                                                                                                                                                     |                    |          |                      |                    |           |          |         |          |          |       |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------|----------------------|--------------------|-----------|----------|---------|----------|----------|-------|
| 52 | E46-54-1               | Встановлення і знімання тимчасових опорних стовпів (Ск-1 та Ск-2) для забезпечення стійкості 10% відходів, що важко усуваються                                                      | Сталь швелерна №14 | Т        | 0,6319               | 9537,18<br>5082,10 | 739,20    | 6026,54  | 3211,38 | 467,10   | 566,1000 | 35,45 |
| 53 | C111-1841<br>варіант 1 | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 5 мм                                                                             | Т                  | 0,017468 | 59872,14             | -                  | -         | 1045,85  | -       | -        | -        | -     |
| 54 | C113-163               | Підсилення цегляних стін сталевими тяжами                                                                                                                                           | М                  | 3,6      | 628,15               | -                  | -         | 2261,34  | -       | -        | -        | -     |
| 55 | E46-4-3                | Сталь швелерна №14                                                                                                                                                                  | Т                  | 0,54337  | 29833,70<br>25551,23 | 92,40              | 16210,74  | 13883,77 | 50,21   | 307,1800 | 166,91   |       |
| 56 | C111-1841<br>варіант 1 | Шпильки оцинковані стяжні, діаметр різьби 14 мм, довжина 600 мм                                                                                                                     | Т                  | 0,5043   | 59872,14             | -                  | 30193,52  | -        | -       | -        | -        |       |
| 57 | C111-1392<br>варіант 1 | Гайки шестигранні оцинковані, діаметр різьби 12-14 мм                                                                                                                               | Т                  | 0,036    | 63783,16             | -                  | 2296,19   | -        | -       | -        | -        |       |
| 58 | C111-130               | Шайби                                                                                                                                                                               | Т                  | 0,0024   | 83783,79             | -                  | 201,08    | -        | -       | -        | -        |       |
| 59 | C111-1870              | Пробивання прорізів в конструкціях з цегли                                                                                                                                          | Т                  | 0,000672 | 98733,67             | -                  | 66,35     | -        | -       | -        | -        |       |
| 60 | E46-27-3               | Підсилення цегляних стін сталевими обоймами                                                                                                                                         | М3                 | 7        | 2628,61<br>1510,61   | 1118,00            | 18400,27  | 10574,27 | 7826,00 | 17,4900  | 122,43   |       |
| 61 | E46-4-2                | Сталь штабова 60х6мм                                                                                                                                                                | Т                  | 1,0664   | 33247,29<br>27872,70 | 1872,40            | 35454,91  | 29723,45 | 1996,73 | 296,1400 | 315,8    |       |
| 62 | C1110-171<br>варіант 1 | Сталь штабова 50х5мм                                                                                                                                                                | Т                  | 0,085068 | 51780,61             | -                  | 4404,87   | -        | -       | -        | -        |       |
| 63 | C1110-171<br>варіант 2 | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 18пс, 63х5                                                                                                                            | Т                  | 0,2652   | 51761,83             | -                  | 13727,24  | -        | -       | -        | -        |       |
| 64 | C111-1824<br>варіант 1 | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021                                                                                                                       | Т                  | 0,73746  | 51980,88             | -                  | 38333,82  | -        | -       | -        | -        |       |
| 65 | E13-16-6               | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за один шару                                                                                                             | 100м2              | 0,534    | 1334,73<br>490,28    | -                  | 712,75    | 261,81   | -       | 4,7800   | 2,55     |       |
| 66 | E13-26-6<br>к=2;       | Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях | 100м2              | 0,534    | 5660,41<br>732,62    | -                  | 3022,66   | 391,22   | -       | 7,2400   | 3,87     |       |
| 67 | ЕН10-94-4              | Профілі металеві оцинковані 28/27                                                                                                                                                   | 100м2              | 2,52     | 40815,44<br>35869,25 | -                  | 102854,91 | 90390,51 | -       | 400,5500 | 1009,39  |       |
| 68 | C126-1300<br>варіант 1 | Профілі металеві оцинковані 60/27                                                                                                                                                   | М                  | 209,16   | 49,80                | -                  | 10416,17  | -        | -       | -        | -        |       |
| 69 | C126-1301<br>варіант 1 | Профілі металеві оцинковані 60/27                                                                                                                                                   | М                  | 607,32   | 82,73                | -                  | 50243,58  | -        | -       | -        | -        |       |

|    |               |                                                                                                                         |       |                |                    |   |           |         |         |        |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------------------|---|-----------|---------|---------|--------|
| 70 | C111-741      | Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12,5 мм                                                                       | М2    | -6 -<br>1058,4 | 389,70             | - | 412458,48 | -       | -       | -      |
| 71 | C114-96-1-И   | Теплоізоляція - мінеральна вата ISOVER товщ. 50мм                                                                       | М2    | 259,56         | 338,49             | - | 87858,46  | -       | -       | -      |
| 72 | C111-150-1    | Дюбель 4x100 мм                                                                                                         | шт    | 630            | 16,70              | - | 10521,00  | -       | -       | -      |
| 73 | C111-116П1    | Гвинти самонарізні                                                                                                      | шт    | 14457,24       | 0,80               | - | 11565,79  | -       | -       | -      |
| 74 | C111-1896     | Шпаклівка Фюгенфюлер                                                                                                    | кг    | 304,92         | 23,87              | - | 7278,44   | -       | -       | -      |
| 75 | C111-1683-1   | Стрічка армувальна                                                                                                      | м     | 856,8          | 8,70               | - | 7454,16   | -       | -       | -      |
| 76 | ЕН15-63-1     | Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї                                            | 100м2 | 8,96           | 7658,00<br>7154,54 | - | 64104,68  | -       | 84,8800 | 760,52 |
| 77 | C111-329      | Клей для гіпсокартона Перлфлекс                                                                                         | кг    | 4480           | 23,80              | - | 106624,00 | -       | -       | -      |
| 78 | C111-741      | Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12,5 мм                                                                       | М2    | 940,8          | 389,70             | - | 366629,76 | -       | -       | -      |
| 79 | C111-1896     | Шпаклівка Фюгенфюлер                                                                                                    | кг    | 284,5696       | 23,87              | - | 6792,68   | -       | -       | -      |
| 80 | C111-1683-1   | Стрічка армувальна                                                                                                      | м     | 788,48         | 8,70               | - | 6859,78   | -       | -       | -      |
| 81 | ЕН8-22-2      | Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків                                          | 1 м3  | 18,2           | 394,19<br>387,73   | - | 7174,26   | 7056,69 | 4,6000  | 83,72  |
| 82 | C1427-11803-1 | Блоки газобетонні                                                                                                       | м3    | 18,018         | 4387,50            | - | 79053,98  | -       | -       | -      |
| 83 | C1550-37      | Суміш Ceresit СТ 21 для укладання пінобетонних блоків [товщина швів від 1 до 6 мм]                                      | кг    | 455            | 18,10              | - | 8235,50   | -       | -       | -      |
| 84 | C1550-38      | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                                                                     | балон | 26             | 350,00             | - | 9100,00   | -       | -       | -      |
| 85 | ЕН10-28-3     | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах-перегородки | 100м2 | 1,176          | 5454,42<br>5424,53 | - | 6414,40   | 6379,25 | 59,8800 | 70,42  |
| 86 | C1545-44-1    | Дюбель-шуруп 150 мм                                                                                                     | шт    | 313            | 26,80              | - | 8388,40   | -       | -       | -      |
| 87 | C1550-38      | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                                                                     | балон | 20,9           | 350,00             | - | 7315,00   | -       | -       | -      |
| 88 | C123-214      | Перегородки металопластикові (з дверними блоками ДВО-Д 1,3x2,1-6шт; ДВО 0,9x2,1-3шт)                                    | м2    | 117,6          | 6587,72            | - | 774715,87 | -       | -       | -      |

| 11 Програмний комплекс АБК - 5 (3.7.1) | 28_ДЦ_ЛС1_02-01-01                                                                                                                                | 7 -    | 100 м2   | 3,015                | 4598,91<br>3665,08 | -          | 13865,71  | 11050,22 | -        | 39,5200 | 119,15 |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------------------|--------------------|------------|-----------|----------|----------|---------|--------|
| 89 ЕН15-56-3                           | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                       | 100 м2 | 3,015    | 4598,91<br>3665,08   | -                  | 13865,71   | 11050,22  | -        | -        | 39,5200 | 119,15 |
| 90 ЕН15-56-4<br>к=2                    | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 3,015    | 2173,60<br>1941,98   | -                  | 6553,40    | 5855,07   | -        | 20,9400  | 63,13   |        |
| 91 С111-2015-4<br>варіант 1            | Гіпсова шпаклівка фінішна                                                                                                                         | кг     | 603      | 27,80                | -                  | 16763,40   | -         | -        | -        | -       | -      |
| 92 ЕН15-179-5                          | Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                     | 100м2  | 3,015    | 14804,32<br>3333,86  | -                  | 44635,02   | 10051,59  | -        | 38,1100  | 114,9   |        |
| 93 РН12-17-1                           | Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%                                              | 100м2  | 0,63     | 16163,19<br>6468,01  | -                  | 10182,81   | 4074,85   | -        | 75,8000  | 47,75   |        |
| 94 РН12-7-1                            | Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 10%                       | 100м2  | 1,17     | 8891,99<br>5336,28   | -                  | 10403,63   | 6243,45   | -        | 61,0000  | 71,37   |        |
| 95 ЕН15-25-2                           | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (в т.ч. фартух 3,6м2)    | 100м2  | 11,021   | 23874,23<br>22895,25 | -                  | 263117,89  | 252328,55 | -        | 255,6700 | 2817,74 |        |
| 96 С111-2000-1                         | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11                                                                                                  | кг     | 5730,92  | 18,30                | -                  | 104875,84  | -         | -        | -        | -       | -      |
| 97 С111-2001-1                         | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР                                                                                                          | кг     | 499,2513 | 63,80                | -                  | 31852,23   | -         | -        | -        | -       | -      |
| 98 С111-256<br>варіант 1               | Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі                                                                             | м2     | 1113,121 | 600,80               | -                  | 668763,10  | -         | -        | -        | -       | -      |
|                                        | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                                  |        |          |                      |                    | 3499941,46 | 515580,76 | 10340,04 |          | 5805,1  |        |
|                                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                     |        |          |                      |                    | 3499941,46 |           |          |          |         |        |
|                                        | в тому числі:                                                                                                                                     |        |          |                      |                    |            |           |          |          |         |        |
|                                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                  |        |          |                      |                    | 2974020,66 |           |          |          |         |        |
|                                        | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                      |        |          |                      |                    | 515580,76  |           |          |          |         |        |
|                                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                   |        |          |                      |                    | 240884,79  |           |          |          |         |        |
|                                        | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                              |        |          |                      |                    | 551,5      |           |          |          |         |        |
|                                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                               |        |          |                      |                    | 79253,96   |           |          |          |         |        |
|                                        | Всього будівельні роботи, грн.                                                                                                                    |        |          |                      |                    | 3740826,25 |           |          |          |         |        |

|     | Всього по розділу 3                         |                                                                                                                                                                                  |       |        |                      | 3740826,<br>25 |          |          |          |
|-----|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------|----------------|----------|----------|----------|
|     |                                             | <b>Розділ 4. Стеля</b>                                                                                                                                                           |       |        |                      |                |          |          |          |
| 99  | RH11-52-1                                   | Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень                                                                                                                                      | 100м2 | 4,1475 | 3375,05<br>3279,85   | -              | 13998,02 | 13603,18 | 39,9300  |
| 100 | RH11-4-9                                    | Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм-(сходові марші)                                                        | 100м2 | 0,0435 | 35092,83<br>28468,84 | -              | 1526,54  | 1238,39  | 317,9100 |
| 101 | RH11-4-11                                   | Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"                    | 100м2 | 0,417  | 33481,83<br>26857,84 | -              | 13961,92 | 11199,72 | 299,9200 |
| 102 | EH15-182-2                                  | Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29                                                                                                                                 | 100м2 | 4,608  | 9717,79<br>8784,74   | -              | 44779,58 | 40480,08 | 100,4200 |
| 103 | C111-2015-3                                 | Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування-сходові марші                                     | кг    | 829,44 | 15,60                | -              | 12939,26 | -        | -        |
| 104 | EH15-179-6                                  | Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування-сходові марші                                     | 100м2 | 0,253  | 16392,44<br>3752,89  | -              | 4147,29  | 949,48   | 42,9000  |
| 105 | EH15-179-6<br>тех. ч.<br>п.3.3.20<br>κ=1,25 | Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування- сходові марші у приміщеннях висотою від 4 до 8 м | 100м2 | 0,182  | 17330,67<br>4691,12  | -              | 3154,18  | 853,78   | 53,6250  |
| 106 | EH15-165-11                                 | Поліпшене фарбування стель колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                                                                                 | 100м2 | 4,173  | 12674,79<br>4750,16  | -              | 52891,90 | 19822,42 | 54,3000  |
| 107 | EH15-76-1                                   | Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"                                                                                                                                  | 100м2 | 2,525  | 12262,25<br>12242,83 | -              | 30962,18 | 30913,15 | 139,9500 |
| 108 | EH15-76-2                                   | Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"                                                                                                                              | 100м2 | 2,4638 | 1467,91<br>1467,91   | -              | 3616,64  | 3616,64  | 16,7800  |
| 109 | C126-952<br>варіант 1                       | Подвіси в комплекті                                                                                                                                                              | шт    | 202    | 12,80                | -              | 2585,60  | -        | -        |
| 110 | C126-953<br>варіант 1                       | T-профіль металевий довж.3,70                                                                                                                                                    | шт    | 64,8   | 132,80               | -              | 8605,44  | -        | -        |
| 111 | C126-953<br>варіант 2                       | T-профіль металевий довж. 1,20                                                                                                                                                   | шт    | 399,8  | 53,90                | -              | 21549,22 | -        | -        |
| 112 | C126-953<br>варіант 3                       | T-профіль металевий довж.0,60                                                                                                                                                    | шт    | 399,8  | 30,80                | -              | 12313,84 | -        | -        |

| 11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1) |                                                                                           |       |          | 28_ДЦ_ЛС1_02-01-01 |           |           |   |         |         |
|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------------|-----------|-----------|---|---------|---------|
| 113 С126-1306                          | Кутик пристінний                                                                          | м     | 272,7    | 36,00              | 9817,20   | -         | - | -       | -       |
| 114 & С111-152-1                       | Дюбелі 6x40 мм                                                                            | шт    | 750      | 3,80               | 2850,00   | -         | - | -       | -       |
| 115 С126-1210                          | Панель підвісних стель Амстронг Bioguard Plain                                            | шт    | 718,2    | 187,00             | 134303,40 | -         | - | -       | -       |
| 116 ЕН11-11-1                          | Разом прямі витрати по розділу 4                                                          |       |          |                    | 374002,21 | 122676,84 | - | -       | 1409,16 |
| 117 ЕН11-11-2                          | Разом будівельні роботи, грн.                                                             |       |          |                    | 374002,21 |           |   |         |         |
| 118 ЕН11-11-18                         | в тому числі:                                                                             |       |          |                    |           |           |   |         |         |
| 119 С111-870                           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                          |       |          |                    | 251325,37 |           |   |         |         |
| 120 ЕН11-39-3                          | всього заробітна плата, грн.                                                              |       |          |                    | 122676,84 |           |   |         |         |
| 121 С111-2008-9                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                           |       |          |                    | 57928,56  |           |   |         |         |
| 122 С1550-40                           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                    |       |          |                    | 133,87    |           |   |         |         |
| 123 С111-560                           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                       |       |          |                    | 19238,55  |           |   |         |         |
| 124 С111-560                           | Всього будівельні роботи, грн.                                                            |       |          |                    | 431930,77 |           |   |         |         |
| 125 ЕН11-4-1                           | Всього по розділу 4                                                                       |       |          |                    | 431930,77 |           |   |         |         |
| 126 ЕН11-11-1                          | Розділ 5. Підлога                                                                         |       |          |                    |           |           |   |         |         |
| 127 ЕН11-11-2                          | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм                                               | 100м2 | 6,698    | 10332,38           | 69206,28  | 30947,31  | - | 56,2500 | 376,76  |
| 128 ЕН11-11-18                         | Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ 30мм          | 100м2 | 6,698    | 3164,85            | 21198,17  | 2068,68   | - | 3,7600  | 25,18   |
| 129 С111-870                           | Армування стяжки дріткою сіткою                                                           | 100м2 | 6,698    | 1413,65            | 9468,63   | 8514,56   | - | 16,2000 | 108,51  |
| 130 ЕН11-39-3                          | Сітка дріткою ВР-1 50x50x3                                                                | м2    | 736,78   | 1271,21            | 49953,68  | -         | - | -       | -       |
| 131 С111-2008-9                        | Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKETT на клеї зі зварюванням                      | 100м2 | 6,211    | 9095,16            | 56490,04  | 38961,48  | - | 70,0500 | 435,08  |
| 132 С1550-40                           | полотно у стиках                                                                          |       |          | 6272,98            |           |           |   |         |         |
| 133 С111-2008-9                        | Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777                   | кг    | 126,7044 | 159,50             | 20209,35  | -         | - | -       | -       |
| 134 С1550-40                           | Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу | кг    | 190,0566 | 214,89             | 40841,26  | -         | - | -       | -       |
| 135 С111-560                           | Лінолеум TARKETT медичний IQ ToroSC                                                       | м2    | 248,676  | 1570,00            | 390421,32 | -         | - | -       | -       |
| 136 С111-560                           | Лінолеум TARKETT Stella 01 комерційний                                                    | м2    | 384,846  | 832,70             | 320461,26 | -         | - | -       | -       |
| 137 ЕН11-4-1                           | Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар          | 100м2 | 0,487    | 26290,93           | 12803,68  | 2307,90   | - | 51,1000 | 24,89   |

| 11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)               |             | 28_ДЦ_ЛС1_02-01-01                                                                                                               |                                                     | 10 -     |         | 100м2    |   | 15910,04 |   | 7193,61    |   | 164,9500 |   | 80,33   |   |
|------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|---------|----------|---|----------|---|------------|---|----------|---|---------|---|
| 126                                                  | ЕН11-29-2   | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт           | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11    | 100м2    | 0,487   | 14771,27 | - | 15910,04 | - | 7748,19    | - | -        | - | -       | - |
| 127                                                  | C111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11                                                                                 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР            | кг       | 253,24  | 18,30    | - | 18,30    | - | 4634,29    | - | -        | - | -       | - |
| 128                                                  | C111-2001-1 | Плитки керамічні для підлог                                                                                                      | Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах | кг       | 22,1098 | 63,80    | - | 63,80    | - | 1410,61    | - | -        | - | -       | - |
| 129                                                  | C111-284    | Плитки керамічні для підлог                                                                                                      | Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах | м2       | 49,674  | 780,00   | - | 780,00   | - | 38745,72   | - | -        | - | -       | - |
| 130                                                  | ЕН11-43-3   | Шурупи 3,5х60                                                                                                                    | Шурупи 3,5х60                                       | 100м     | 3,808   | 7289,45  | - | 7289,45  | - | 27758,23   | - | -        | - | 46,99   | - |
| 131                                                  | C111-116П   | Шурупи 3,5х60                                                                                                                    | Шурупи 3,5х60                                       | шт       | 567     | 1144,41  | - | 1144,41  | - | 680,40     | - | -        | - | -       | - |
| Разом прямі витрати по розділу 5                     |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         | 1,20     | - | 1,20     | - | 1072031,11 | - | -        | - | 1097,74 | - |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 1072031,11 | - | -        | - |         | - |
| в тому числі:                                        |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 1072031,11 | - | -        | - |         | - |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 977679,66  | - | -        | - |         | - |
| всього заробітна плата, грн.                         |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 94351,45   | - | -        | - |         | - |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 44859,26   | - | -        | - |         | - |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 104,27     | - | -        | - |         | - |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 14986,82   | - | -        | - |         | - |
| Всього будівельні роботи, грн.                       |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 1116890,37 | - | -        | - |         | - |
| Всього по розділу 5                                  |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 1116890,37 | - | -        | - |         | - |
| Розділ 6. Інші роботи                                |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   |            |   |          |   |         |   |
| 132                                                  | ЕН8-37-1    | Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м (для работ по сходовим маршам) | Навантаження сміття вручну                          | 100м2 гп | 0,182   | 9378,59  | - | 9378,59  | - | 1706,90    | - | -        | - | 14,77   | - |
| 133                                                  | РН20-40-1   | Навантаження сміття вручну                                                                                                       | Навантаження сміття до 15 км                        | 1 т      | 35,2    | 121,92   | - | 121,92   | - | 4291,58    | - | -        | - | 57,38   | - |
| 134                                                  | C311-15-M   | Перевезення сміття до 15 км                                                                                                      | Перевезення сміття до 15 км                         | т        | 35,2    | 173,30   | - | 173,30   | - | 6100,16    | - | 6100,16  | - | -       | - |
| Разом прямі витрати по розділу 6                     |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 12098,64   | - | 6100,16  | - | 72,15   | - |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 12098,64   | - | -        | - |         | - |
| в тому числі:                                        |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 477,94     | - | -        | - |         | - |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   | 5520,54    | - | -        | - |         | - |
| всього заробітна плата, грн.                         |             |                                                                                                                                  |                                                     |          |         |          |   |          |   |            | - | -        | - |         | - |

|                                                      |  |                   |           |          |         |
|------------------------------------------------------|--|-------------------|-----------|----------|---------|
| Загальновиборничі витрати, грн.                      |  | 2798,64           |           |          |         |
| трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. |  | 6,85              |           |          |         |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.  |  | 984,91            |           |          |         |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |  | <b>14897,28</b>   |           |          |         |
| <b>Всього по розділу 6</b>                           |  | <b>14897,28</b>   |           |          |         |
| Разом прямі витрати по кошторису                     |  | 6468490,48        | 855668,59 | 22958,40 | 9806,24 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |  | 6468490,48        |           |          |         |
| в тому числі:                                        |  |                   |           |          |         |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |  | 5589863,49        |           |          |         |
| всього заробітна плата, грн.                         |  | 855668,59         |           |          |         |
| Загальновиборничі витрати, грн.                      |  | 403553,21         |           |          |         |
| трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. |  | 931,59            |           |          |         |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.  |  | 133879,27         |           |          |         |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |  | <b>6872043,69</b> |           |          |         |
| <b>Всього по кошторису</b>                           |  | <b>6872043,69</b> |           |          |         |
| <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |  | <b>10737,83</b>   |           |          |         |
| <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |  | <b>989547,86</b>  |           |          |         |

Склав

Г.Л.Бондаренко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В.Кравцов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:**  
**будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

| Номери об'єктних кошторисів | Найменування об'єктів                                                                                                                                                                                                                                     | Розрах. №1<br>Заробітна плата | Розрахунок №2<br>Вартість матеріальних ресурсів |                                                    | Розрахунок №3<br>Експлуатація машин |                              | Всього заробітна плата (3+5+7) | Розрах. №4<br>Загально-виробничі витрати |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------|
|                             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                               | Всього                                          | у тому числі зарплата у транспортно-ванні вантажів | Всього                              | у тому числі заробітна плата |                                |                                          |
| 1                           | 2                                                                                                                                                                                                                                                         | 3                             | 4                                               | 5                                                  | 6                                   | 7                            | 8                              | 9                                        |
| 02-01                       | Реконструкція частини приміщення кардіологічного корпусу КП «Нікопольська міська лікарня №4» НМР» зі створенням операційного блоку для хірургічного та травматологічного відділень за адресою: пр. Трубіників, 50 в м. Нікополь Дніпропетровської області | 1385,95691                    | 10672,5649<br>1                                 | -                                                  | 30,41453                            | -                            | 1385,95691                     | 653,13964                                |
|                             | Разом: будівельні роботи                                                                                                                                                                                                                                  | 1385,95691                    | 10672,5649<br>1                                 | -                                                  | 30,41453                            | -                            | 1385,95691                     | 653,13964                                |

**Примітки:**

- У вартості будівельних робіт враховані витрати зі складання та розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (Настанова з визначення вартості будівництва [3.14]) у сумі: 0,1953 тис. грн. та умовно віднесені на вартість експлуатації машин і механізмів у складі будівельних робіт.

**Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.****1. Вихідні дані**

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 8,33;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 17,36709;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21\_1 = 12088,93635;

п.1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 653,13964;

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 1320,7534;

## 2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 8,33 X (17,36709 + 0) X 1 = 144,66786;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 13409,68975 + 653,13964 - 1320,7534 = 12742,07599;

п.2.3. Контрольне максимальне допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п.2.2 X 0,15 = 12742,07599 X 0,15 = 1911,3113985;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольным максимально допустимим значенням прибутку

= п.2.1 : п.2.3 = 144,66786 : 1911,3113985 = 0,075690366;

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

= Ц(п.2.4) = Ц(0,075690366) = 0;

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

= п.2.1 X W(п.2.5) + п.2.3 X V(п.2.5) = 144,66786 X W(0) + 1911,3113985 X V(0) = 144,66786;

## Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 4,37;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 17,36709;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4. = п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 4,37 X (17,36709 + 0) X 1 = 75,89418;

## Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 2%:

= 291,49778;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2. = 291,49778;

## Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 1320,7534;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2. = 1320,7534;

Склад

Г.Л.Бондаренко

Замовник: Директор КП, Н.Н. 28.12.2021 02-01-04/К



Програми комплексу ВК - 5 (3.1.1)  
"Реконструкція частини приміщення кардіологічного корпусу КП «Нікопольська міська лікарня №4» НМР» зі створенням операційного блоку для хірургічного та травматологічного відділень за адресою: пр. Трубників, 50 в м. Нікополь Дніпропетровської області". Коригування.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04/К на Електромонтажні роботи

Основа: Кошторисна вартість 1897,98912 тис. грн.  
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 1,74481 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 159,96672 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 листопада" 2022 р.

| № ч.ч.                    | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд. год. |                             |        |
|---------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--------|
|                           |                            |                                                                                                                               |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин   | тих, що обслуговують машини | всього |
| 1                         | 2                          | 3                                                                                                                             | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                  | 12                          |        |
| Розділ 1. Монтажні роботи |                            |                                                                                                                               |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                     |                             |        |
| 1                         | E21-24-1                   | =ЩО-9,ЩО-10 всього 2шт= Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг | шт             | 2         | 462,39<br>304,47       | 5,25               | 924,78                  | 608,94           | 10,50              | 3,4000                              | 6,8                         |        |
| 2                         | 1517-2230<br>варіант 1     | Електрощит для навісного монтажу EATON (Moeller) - BC-O-1/12-ECO, IP40, арт. 280347                                           | шт             | 2         | 930,00                 | -                  | 1860,00                 | -                | -                  | -                                   | -                           | -      |
| 3                         | M8-575-1                   | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням                                                             | шт             | 20        | 154,41<br>152,93       | -                  | 3088,20                 | 3058,60          | -                  | 1,6000                              | 32                          |        |
| 4                         | 1504-1005<br>варіант 3     | Вимикач автоматичний, PL6-C20/3,20A,3P Eaton, арт.286602                                                                      | шт             | 2         | 780,00                 | -                  | 1560,00                 | -                | -                  | -                                   | -                           | -      |
| 5                         | 1504-1005<br>варіант 4     | Вимикач автоматичний, PL6-C16/1, 16A,1P Eaton, арт.286533                                                                     | шт             | 18        | 280,80                 | -                  | 5054,40                 | -                | -                  | -                                   | -                           | -      |
| 6                         | E21-24-1                   | =ЩОА5- всього 1шт= Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг      | шт             | 1         | 462,39<br>304,47       | 5,25               | 462,39                  | 304,47           | 5,25               | 3,4000                              | 3,4                         |        |
| 7                         | 1517-2230<br>варіант 2     | Електрощит для навісного монтажу EATON (Moeller) - BC-O-1/8-ECO, IP40, арт. 280346                                            | шт             | 1         | 780,00                 | -                  | 780,00                  | -                | -                  | -                                   | -                           | -      |



9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

|    |            |                                                                                                                         |    |    |           |      |           |      |         |       |        |      |   |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-----------|------|-----------|------|---------|-------|--------|------|---|
| 26 | 1504-2230  | Автоматичний вимикач Eaton PLNT-C125/3, 125A, артикул 248041                                                            | шт | 1  | 6850,00   | -    | 6850,00   | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 27 | 1504-2230  | Незалежний розчіплювач для автоматичних вимикачів Eaton Z-LHASA/230 артикул 248442                                      | шт | 1  | 1987,00   | -    | 1987,00   | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 28 | 1504-1005  | Вимикач автоматичний, PL6-D40/3,40A,3P Eaton, артикул 286548                                                            | шт | 1  | 1180,00   | -    | 1180,00   | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 29 | 1504-1005  | Вимикач автоматичний, PL6-C63/3,63A,3P Eaton, артикул 286548                                                            | шт | 3  | 1780,00   | -    | 5340,00   | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 30 | 1504-1005  | Вимикач автоматичний, PL6-C20/3,20A,3P Eaton, артикул 286602                                                            | шт | 3  | 780,00    | -    | 2340,00   | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 31 | E21-24-1   | =ЩБ-5 всього 1шт= Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг | шт | 1  | 462,39    | 5,25 | 462,39    | 5,25 | 304,47  | 5,25  | 3,4000 | 3,4  | - |
| 32 | 1517-2230  | Компактний щит навісного виконання EATON (Moeller) - BC-U-1/12-TW-ECO, IP40, арт. 281691                                | шт | 1  | 870,00    | -    | 870,00    | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 33 | M8-575-1   | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням                                                       | шт | 6  | 154,41    | -    | 926,46    | -    | 917,58  | -     | 1,6000 | 9,6  | - |
| 34 | 1504-1005  | Вимикач автоматичний, PL6-C50/3,50A,3P Eaton, артикул 286606                                                            | шт | 1  | 1480,00   | -    | 1480,00   | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 35 | 1504-1005  | Вимикач автоматичний, PL6-C40/1,40A,1P Eaton, артикул 286537                                                            | шт | 2  | 360,00    | -    | 720,00    | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 36 | 1504-1005  | Вимикач автоматичний, PL6-C32/1,32A,1P Eaton, артикул 286536                                                            | шт | 2  | 350,00    | -    | 700,00    | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 37 | 1504-1005  | Вимикач автоматичний, PL6-C25/1,25A,1P Eaton, артикул 286535                                                            | шт | 1  | 320,00    | -    | 320,00    | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 38 | M8-54-1    | Монтаж трансформатора напруги однофазного напругою до 10 кВ                                                             | шт | 3  | 186,88    | -    | 560,64    | -    | 445,14  | -     | 1,6000 | 4,8  | - |
| 39 | 1505-1001  | Трансформатор медичинський розділовий в корпусі стандартний TP-10000/1 220В                                             | шт | 3  | 132500,00 | -    | 397500,00 | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 40 | M10-683-10 | Пульт керування вносний ВПК                                                                                             | шт | 3  | 148,38    | -    | 445,14    | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 41 | 1504-18015 | Пульт дистанційного контролю ПДК IP54                                                                                   | шт | 3  | 540,38    | -    | 1621,14   | -    | 890,31  | -     | 3,2000 | 9,6  | - |
| 42 | E21-24-1   | Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг                   | шт | 3  | 296,77    | -    | 32250,00  | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 43 | 1517-2041  | Електрощитки операційні ЗЩР-0-6К                                                                                        | шт | 18 | 10750,00  | 5,25 | 8323,02   | 5,25 | 5480,46 | 94,50 | 3,4000 | 61,2 | - |
| 44 | 1517-2041  | Електрощитки розеточні ЗЩР-0-3К                                                                                         | шт | 6  | 17800,00  | -    | 106800,00 | -    | -       | -     | -      | -    | - |
| 45 | 1517-2041  | Електрощитки заземлення ЗЩР-3-3                                                                                         | шт | 6  | 14700,00  | -    | 88200,00  | -    | -       | -     | -      | -    | - |
|    |            |                                                                                                                         | шт | 6  | 2800,00   | -    | 16800,00  | -    | -       | -     | -      | -    | - |

|                                       |                               |                                                                                                            |          |      |                      |        |           |          |       |          |        |
|---------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------------------|--------|-----------|----------|-------|----------|--------|
| 9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1) |                               |                                                                                                            |          |      |                      |        |           |          |       |          |        |
| 46                                    | E21-17-5                      | Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2                             | 100шт    | 0,11 | 13657,53<br>12081,31 | 103,60 | 1502,33   | 1328,94  | 11,40 | 126,4000 | 13,9   |
| 47                                    | C1547-4<br>варіант 1          | Світильники світлодіодний ДББ28У-12-013 УЗ Селена-LED- М, 12Вт, 1440лм, 4000К, IP65 ВАТРА                  | шт       | 7    | 1890,00              | -      | 13230,00  | -        | -     | -        | -      |
| 48                                    | C1547-4<br>варіант 2          | Світильники світлодіодний ДББ28У-20-018 УЗ Селена-LED- М, 20Вт, 2400лм, 4000К, IP65 ВАТРА                  | шт       | 4    | 3000,00              | -      | 12000,00  | -        | -     | -        | -      |
| 49                                    | E21-18-16                     | Монтаж світильників, що установлюються в підвісних стелях                                                  | 100шт    | 1,46 | 32673,46<br>31698,39 | -      | 47703,25  | 46279,65 | -     | 371,4800 | 542,36 |
| 50                                    | & 1507-1001-128<br>варіант 1  | Світильник вбудовуємий 600х600мм LED матовий 220В, 50Гц, IP20, 36Вт Ватра ДВО20У-36-011 Юпитер-LED-М       | шт       | 126  | 800,00               | -      | 100800,00 | -        | -     | -        | -      |
| 51                                    | 1507-3001<br>варіант 1        | Світильник вбудовуємий 600х600мм LED матовий 220В, 50Гц, IP20, 36Вт Ватра ДВО27У-16-002 Юпитер-LED-2,2700К | шт       | 2    | 780,00               | -      | 1560,00   | -        | -     | -        | -      |
| 52                                    | & 1507-1001-128<br>варіант 2  | Світильник вбудовуємий АСQUA С 12WH 3000К( with driver) 14Вт, 1200лм, IP54, арт 1596000110                 | шт       | 18   | 1580,00              | -      | 28440,00  | -        | -     | -        | -      |
| 53                                    | E21-17-12                     | Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.                          | 100шт    | 0,06 | 13007,89<br>12540,10 | 103,60 | 780,47    | 752,41   | 6,22  | 131,2000 | 7,87   |
| 54                                    | & 1507-1001-133               | Світильник аварійний акумуляторний "Вихід" ДБО 02ВСП6-А-104 6 Вт Ватра                                     | шт       | 6    | 2350,00              | -      | 14100,00  | -        | -     | -        | -      |
| 55                                    | E21-18-1                      | Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2              | 100шт    | 0,14 | 30232,10<br>19132,61 | 103,60 | 4232,49   | 2678,57  | 14,50 | 211,2000 | 29,57  |
| 56                                    | 280222-17018<br>варіант 1     | Опріюнювач бактерицидний настінний ОБН-150М зі шнуром 15м в комплекті                                      | комплект | 14   | 2500,00              | -      | 35000,00  | -        | -     | -        | -      |
| 57                                    | E21-18-1                      | Монтаж світильників, що установлюються на штирях                                                           | 100шт    | 0,14 | 30232,10<br>19132,61 | 103,60 | 4232,49   | 2678,57  | 14,50 | 211,2000 | 29,57  |
| 58                                    | & 1507-1001-136               | Світильник світлодіодний «НЕ ЗАХОДИТИ», 18 Вт, IP44, «Girpermed-market» SV001                              | шт       | 14   | 870,00               | -      | 12180,00  | -        | -     | -        | -      |
| 59                                    | M34-33-3                      | Монтаж світильника хірургічного                                                                            | комплект | 3    | 1159,55<br>1159,55   | -      | 3478,65   | 3478,65  | -     | 12,8000  | 38,4   |
| 60                                    | & 280222-17018-1<br>варіант 1 | Хірургічний світильник Maestro ZW 500E SLIM одинарний, Maestro medical ZW 500E                             | комплект | 3    | 130800,00            | -      | 392400,00 | -        | -     | -        | -      |
| 61                                    | & 280222-17018-2              | не монтується<br>Світильник хірургічний КД-202 В-3 LED Біомед пересувний 17969                             | комплект | 3    | 9300,00              | -      | 27900,00  | -        | -     | -        | -      |
| 62                                    | E21-22-2                      | Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одно клавішних                              | 100шт    | 0,48 | 7215,47<br>2273,64   | -      | 3463,43   | 1091,35  | -     | 27,6800  | 13,29  |

|    |                          |                                                                                                                                        |       |          |          |   |          |          |   |   |         |        |
|----|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|---|----------|----------|---|---|---------|--------|
| 63 | 290902-55<br>варіант 1   | Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний білий, ASFORA, 10A, ~250В, код: EPH0100123.                                  | шт    | 48       | 78,50    | - | 3768,00  | -        | - | - | -       | -      |
| 64 | E21-22-3                 | Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних                                                            | 100шт | 0,27     | 7348,53  | - | 1984,10  | 649,81   | - | - | 29,3000 | 7,91   |
| 65 | 290902-55<br>варіант 2   | Вимикач заглиблений для прихованої проводки двоклавішний білий, ASFORA, 10A, ~250В, код: EPH0300123.                                   | шт    | 27       | 2406,70  | - | 2511,00  | -        | - | - | -       | -      |
| 66 | E21-22-8                 | Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці                                                               | 100шт | 0,4      | 93,00    | - | 2882,90  | 914,05   | - | - | 27,8200 | 11,13  |
| 67 | 290902-224<br>варіант 1  | Розетка з заземленням, з захисними шторками для прихованої установки, біла, "ASFORA", 16A, 250В, "Schneider Electric", код: EPH2900221 | шт    | 35       | 7207,26  | - | 4200,00  | -        | - | - | -       | -      |
| 68 | 290902-224               | Розетка заглиблена для прихованої проводки                                                                                             | шт    | 5        | 2285,13  | - | 315,00   | -        | - | - | -       | -      |
| 69 | C1545-18<br>варіант 1    | Вилка переносна ССИ-023,2Р+РЕ 32А,20-250В, IP24, код 7079                                                                              | шт    | 2        | 120,00   | - | 276,00   | -        | - | - | -       | -      |
| 70 | E21-3-4                  | Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм                                                               | 100м  | 22,3     | 138,00   | - | 34461,75 | 30978,49 | - | - | 16,2800 | 363,04 |
| 71 | C1110-171<br>варіант 3   | Сталь штабова 40х4 мм                                                                                                                  | т     | 0,13826  | 1545,37  | - | 7154,96  | -        | - | - | -       | -      |
| 72 | & C1530-1-1<br>варіант 1 | Гофрована труба з ПВХ з протяжкою, "ІЕК": Дзов=25мм., арт. СТГ20-25-K41-0501                                                           | м     | 2252,3   | 1389,17  | - | 57884,11 | -        | - | - | -       | -      |
| 73 | E21-3-5                  | Прокладання поліетиленових труб по основі, діаметр труб до 32 мм                                                                       | 100м  | 1,28     | 51750,00 | - | 2123,34  | 1923,40  | - | - | 17,6100 | 22,54  |
| 74 | C1110-171<br>варіант 3   | Сталь штабова 40х4 мм                                                                                                                  | т     | 0,007936 | 1502,66  | - | 410,69   | -        | - | - | -       | -      |
| 75 | & C1530-1-1<br>варіант 2 | Гофрована труба з ПВХ з протяжкою, "ІЕК": Дзов=32мм., арт. СТГ20-32-K41-0501                                                           | м     | 129,28   | 51750,00 | - | 3684,48  | -        | - | - | -       | -      |
| 76 | E21-3-6                  | Прокладання поліетиленових труб по основі, діаметр труб до 50 мм                                                                       | 100м  | 0,39     | 28,50    | - | 686,56   | 625,64   | - | - | 18,8000 | 7,33   |
| 77 | C1110-171<br>варіант 3   | Сталь штабова 40х4 мм                                                                                                                  | т     | 0,002418 | 1760,40  | - | 125,13   | -        | - | - | -       | -      |
| 78 | & C1530-1-1<br>варіант 3 | Гофрована труба з ПВХ з протяжкою, "ІЕК": Дзов=40мм., арт. СТГ20-40-K41-0501                                                           | м     | 39,39    | 1604,20  | - | 1524,39  | -        | - | - | -       | -      |
| 79 | E21-3-7                  | Прокладання поліетиленових труб по основі, діаметр труб до 70 мм                                                                       | 100м  | 0,09     | 51750,00 | - | 209,58   | 195,53   | - | - | 25,4600 | 2,29   |
| 80 | C1110-171<br>варіант 3   | Сталь штабова 40х4 мм                                                                                                                  | т     | 0,000558 | 2172,50  | - | 28,88    | -        | - | - | -       | -      |
| 81 | & C1530-1-1<br>варіант 4 | Гофрована труба з ПВХ з протяжкою, "ІЕК": Дзов=63мм., арт. СТГ20-63-K41-0501                                                           | м     | 9,09     | 51750,00 | - | 497,22   | -        | - | - | -       | -      |
| 82 | C113-129<br>варіант 1    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 26 мм, товщина стінки 2 мм-гіпеза                          | м     | 25       | 54,70    | - | 1895,00  | -        | - | - | -       | -      |
|    |                          |                                                                                                                                        |       |          | 75,80    | - | -        | -        | - | - | -       | -      |

9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

|    |                       |                                                                                                                                                        |       |         |            |   |          |          |         |        |
|----|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------|---|----------|----------|---------|--------|
| 83 | M8-148-1              | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг                                                                               | 100 м | 3,34    | 2189,99    | - | 7314,57  | 4841,13  | 16,0000 | 53,44  |
| 84 | M8-148-2              | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг                                                                               | 100 м | 0,4     | 1449,44    | - | 1165,88  | 869,66   | 24,0000 | 9,6    |
| 85 | M8-148-3              | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг                                                                               | 100 м | 0,1     | 2914,71    | - | 354,06   | 275,39   | 30,4000 | 3,04   |
| 86 | C153-40<br>варіант 1  | Кабелі з мідними жилами, 3                                                                                                                             | 1000м | 0,0102  | 2174,16    | - | 11197,57 | -        | -       | -      |
| 87 | C153-44<br>варіант 1  | полівінілхлоридною ізоляцією, марка ВВГнгд-660В, число жил та переріз 5х50мм2                                                                          | 1000м | 0,0408  | 3540,64    | - | 15649,79 | -        | -       | -      |
| 88 | C153-34<br>варіант 1  | Кабелі з мідними жилами, 3                                                                                                                             | 1000м | 0,04998 | 2753,94    | - | 15383,84 | -        | -       | -      |
| 89 | C153-42<br>варіант 1  | полівінілхлоридною ізоляцією, марка ВВГнгд-660В, число жил та переріз 5х10мм2                                                                          | 1000м | 0,0714  | 1097800,50 | - | 3560,74  | -        | -       | -      |
| 90 | C153-33<br>варіант 1  | Кабелі з мідними жилами, 3                                                                                                                             | 1000м | 0,08364 | 383573,26  | - | 16201,07 | -        | -       | -      |
| 91 | C153-31<br>варіант 1  | полівінілхлоридною ізоляцією, марка ВВГнгд-660В, число жил та переріз 3х10мм2                                                                          | 1000м | 0,07344 | 49870,33   | - | 4413,74  | -        | -       | -      |
| 92 | C153-31<br>варіант 2  | Кабелі з мідними жилами, 3                                                                                                                             | 1000м | 0,04182 | 60100,00   | - | 1248,33  | -        | -       | -      |
| 93 | C153-11<br>варіант 1  | полівінілхлоридною ізоляцією, марка ВВГнгд-660В, число жил та переріз 2х2,5мм2                                                                         | 1000м | 0,0204  | 29850,00   | - | 609,35   | -        | -       | -      |
| 94 | E21-4-2               | Кабелі контрольні з мідними жилами, 3                                                                                                                  | 100м  | 18,39   | 29870,00   | - | 15791,31 | 13155,29 | 8,6000  | 158,15 |
| 95 | C157-302<br>варіант 1 | полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГнгд, число жил та переріз 4х1мм2                                                                  | 1000м | 1,89417 | 858,69     | - | 715,35   | -        | -       | -      |
| 96 | E21-4-3               | Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2 | 100м  | 1,95    | 37870,67   | - | 2370,83  | 1978,86  | 12,2000 | 23,79  |
| 97 | C157-304<br>варіант 1 | Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, марка ПВСнгд, перерізом до 16 мм2                                                      | 1000м | 0,1133  | 1215,81    | - | 5197,13  | -        | -       | -      |
|    |                       | Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, марка ПВСнгд, перерізом до 16 мм2                                                      |       |         | 1014,80    | - |          |          |         |        |
|    |                       |                                                                                                                                                        |       |         | 45870,50   | - |          |          |         |        |

9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

|                                  |                        |                                                                                                                                                                                                   |       |         |                    |        |            |           |         |         |
|----------------------------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------------|--------|------------|-----------|---------|---------|
| 98                               | C157-306<br>варіант 1  | Число жил та переріз 3х2,5 мм2<br>Проводи силові з полівінілхлоридною<br>ізоляцією з мідними жилами, марка ПВСнгд,                                                                                | 1000м | 0,08755 | 83635,73           | -      | 7322,31    | -         | -       | -       |
| 99                               | E21-4-4                | число жил та переріз 3х4 мм2<br>Затягування у прокладенні труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному об'єкті сумарним<br>перерізом до 35 мм2 | 100м  | 0,9     | 1640,16<br>1354,17 | -      | 1476,14    | 1218,75   | 16.2800 | 14,65   |
| 100                              | C157-306<br>варіант 2  | Проводи силові з полівінілхлоридною<br>ізоляцією з мідними жилами, марка ПВСнгд,                                                                                                                  | 1000м | 0,0918  | 169755,73          | -      | 15583,58   | -         | -       | -       |
| 101                              | C1545-39<br>варіант 1  | число жил та переріз 3х6 мм2<br>Тримач з клямкою та дюбелем СТ25 ІЕК                                                                                                                              | шт    | 4460    | 12,10              | -      | 53966,00   | -         | -       | -       |
| 102                              | C1545-39<br>варіант 2  | СТА10D-СТ25-K41-100<br>Тримач з засувкою та дюбелем СТ32 ІЕК                                                                                                                                      | шт    | 256     | 17,30              | -      | 4428,80    | -         | -       | -       |
| 103                              | C1545-39<br>варіант 3  | СТА10D-СТ32-K41-100<br>Тримач з засувкою та дюбелем СТ40 ІЕК                                                                                                                                      | шт    | 78      | 19,30              | -      | 1505,40    | -         | -       | -       |
| 104                              | C1545-39<br>варіант 4  | СТА10D-СТ40-K41-100<br>Тримач з засувкою та дюбелем СТ63 ІЕК                                                                                                                                      | шт    | 18      | 23,50              | -      | 423,00     | -         | -       | -       |
| 105                              | C1512-1<br>варіант 1   | СТА10D-СТ63-K41-100<br>Коробка КМ41022 розпаявальна для полих<br>стіл, арт. 89 "ІЕК" UKG11-092-045-Р                                                                                              | шт    | 100     | 54,00              | -      | 5400,00    | -         | -       | -       |
| 106                              | C1512-1<br>варіант 2   | Коробка КМ 40022 встановлювана для<br>порожнистих стін (з саморізами, пласт.<br>лапки), з клемником, арт. UKG10-065-040-<br>000 -Р                                                                | шт    | 115     | 17,80              | -      | 2047,00    | -         | -       | -       |
| 107                              | M8-472-10              | Провідник заземлюючий відкрито по<br>будівельних основах з мідного ізолюованого<br>проводу перерізом 6 мм2                                                                                        | 100 м | 0,1     | 8994,33<br>5652,82 | -      | 899,43     | 565,28    | 62,4000 | 6,24    |
| 108                              | C157-248<br>варіант 1  | Проводи силові, марка ПВ3 переріз1х6мм2                                                                                                                                                           | 1000м | 0,0102  | 38220,50           | -      | 389,85     | -         | -       | -       |
| 109                              | M8-472-7               | Провідник заземлюючий відкрито по<br>будівельних основах зі штабової сталі<br>перерізом 160 мм2                                                                                                   | 100 м | 1,3     | 5276,96<br>2608,99 | 162,40 | 6860,05    | 3391,69   | 211,12  | 37,44   |
| 110                              | C1110-171<br>варіант 3 | Сталь штабова 40х4 мм                                                                                                                                                                             | т     | 0,169   | 51750,00           | -      | 8745,75    | -         | -       | -       |
| 111                              | M8-159-2               | Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для<br>кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї<br>жили до 70 мм2                                                                                            | шт    | 2       | 349,94<br>338,50   | -      | 699,88     | 677,00    | 3,6500  | 7,3     |
| 112                              | C1510-1<br>варіант 1   | Муфта кінцева 5ПКВтп 25-50                                                                                                                                                                        | шт    | 2       | 590,00             | -      | 1180,00    | -         | -       | -       |
| Разом прямі витрати по розділу 1 |                        |                                                                                                                                                                                                   |       |         |                    |        | 1832401,39 | 138212,32 | 388,99  | 1593,45 |
| Разом устаткування, грн.         |                        |                                                                                                                                                                                                   |       |         |                    |        | 1144043,40 | -         | -       | -       |

|                    |                                                                                                                                   |                   |                  |               |                |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|---------------|----------------|
| Порядок,<br>п.3.14 | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                                                  | <b>1144043,40</b> |                  |               |                |
|                    | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     | 688357,99         |                  |               |                |
|                    | в тому числі:                                                                                                                     |                   |                  |               |                |
|                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                  | 549756,68         |                  |               |                |
|                    | всього заробітна плата, грн.                                                                                                      | 138212,32         |                  |               |                |
|                    | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                   | 65392,43          |                  |               |                |
|                    | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                            | 151,36            |                  |               |                |
|                    | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                               | 21754,40          |                  |               |                |
|                    | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 27900 x 0,007, грн. | 195,30            |                  |               |                |
|                    | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                             | <b>753945,72</b>  |                  |               |                |
| Порядок,<br>п.3.14 | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                        | <b>1897989,12</b> | <b>138212,32</b> | <b>388,99</b> | <b>1593,45</b> |
|                    | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                  | 1832401,39        |                  |               |                |
|                    | Разом устаткування, грн.                                                                                                          | 1144043,40        |                  |               |                |
|                    | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                                                  | <b>1144043,40</b> |                  |               |                |
|                    | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     | 688357,99         |                  |               |                |
|                    | в тому числі:                                                                                                                     |                   |                  |               |                |
|                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                  | 549756,68         |                  |               |                |
|                    | всього заробітна плата, грн.                                                                                                      | 138212,32         |                  |               |                |
|                    | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                   | 65392,43          |                  |               |                |
|                    | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                            | 151,36            |                  |               |                |
|                    | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                               | 21754,40          |                  |               |                |
|                    | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 27900 x 0,007, грн. | 195,30            |                  |               |                |
|                    | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                             | <b>753945,72</b>  |                  |               |                |
|                    | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                        | <b>1897989,12</b> |                  |               |                |
|                    | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>                                                                                        | <b>1744,81</b>    |                  |               |                |
|                    | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                                                                                           | <b>159966,72</b>  |                  |               |                |
|                    |                                                                                                                                   |                   |                  |               |                |
|                    |                                                                                                                                   |                   |                  |               |                |
|                    |                                                                                                                                   |                   |                  |               |                |
|                    |                                                                                                                                   |                   |                  |               |                |

Склав

Г.Л.Бондаренко

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

О.В.Кравцов

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]